Ligue motogycliste d’lle-de-France
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MOTO CROSS CHATEAU LANDON 2021

125/85 OPEN Ligue

Essais Chrono

Historique de la séance

[ Lieu | Seq ] Temps| Tour | Tps Tour] Lieu Seq | Temps| Tour Tps Tour]
No 33 CLEE ALEXANDRE (Rg=4) No 153 FRANZONI APRIL (Rg=3)
Pass 7 2:20.984 Pass 10 2:25.485
Pass 22 4:10.817 1 1:49.833| * Pass 23 4:15.810 1 1:50.325(*
Pass 37 5:58.522 2 1:47.705(* Pass 38 6:04.134 2 1:48.324(*
Pass 51 7:46.417 3 1:47.895 Pass 52 7:51.506 3 1:47.372|*
Pass 68 9:37.010 4 1:50.593 Pass 69 9:43.498 4 1:51.992
Pass 85 11:42.867 5 2:05.857 Pass 81 11:36.497 5 1:52.999
Pass 99 13:31.754 6 1:48.887 Pass 100 13:46.924 6 2:10.427
Pass 111 15:20.298 7 1:48.544 Pass 116 15:57.288 7 2:10.364
No 71 GUERBOIS MARC (Rg=1) No 214 MOREE JEAN (Rg=13)
Pass 3 2:03.151 Pass 13 2:35.339
Pass 18 3:54.848 1 1:51.697 | ** Pass 28 4:34.216 1 1:58.877 (*
Pass 33 5:38.780 2 1:43.932| ** Pass 45 6:34.855 2 2:00.639
Pass 50 7:38.701 3 1:59.921 Pass 61 8:35.583 3 2:00.728
Pass 67 9:24.776 4 1:46.075 Pass 77 10:35.292 4 1:59.709
Pass 83 11:38.466 5 2:13.690 Pass 92 12:34.208 5 1:58.916
Pass 96 13:26.268 6 1:47.802 Pass 105 14:33.852 6 1:59.644
Pass 120 16:34.293 7 2:00.441
No 89 MOUCHART UGO (Rg=5)
Pass 4 2:10.277 No 221 BERNY ROMAIN (Rg=11)
Pass 20 3:59.469 1 1:49.192(* Pass 15 2:38.508
Pass 35 5:48.263 2 1:48.794|* Pass 29 4:35.030 1 1:56.522|*
Pass 54 8:02.247 3 2:13.984 Pass 42 6:30.710 2 1:55.680 | *
Pass 72 9:50.805 4 1:48.558 | * Pass 63 8:47.856 3 2:17.146
Pass 86 11:58.135 5 2:07.330 Pass 78 10:46.433 4 1:58.577
Pass 101 13:47.791 6 1:49.656 Pass 93 12:52.362 5 2:05.929
Pass 115 15:54.186 7 2:06.395 Pass 110 15:07.152 6 2:14.790
No 91 CHAMBROY NICOLAS (Rg=7) No 427 FOUCART LAMY AXEL (Rg=9)
Pass 11 2:29.609 Pass 9 2:24.962
Pass 26 4:27.652 1 1:58.043| * Pass 25 4:21.478 1 1:56.516 | *
Pass 44 6:33.808 2 2:06.156 Pass 40 6:17.246 2 1:55.768| *
Pass 58 8:28.231 3 1:54.423|* Pass 55 8:11.429 3 1:54.183 (*
Pass 76 10:33.569 4 2:05.338 Pass 73 10:06.485 4 1:55.056
Pass 91 12:27.432 5 1:53.863(* Pass 90 12:21.862 5 2:15.377
Pass 106 14:35.994] 6 2:08.562 Pass 108 14:56.448] 6 2:34.586
No 111 PASCAUD LOHAN (Rg=6) No 711 LEROY SARAH (Rg=10)
Pass 6 2:14.624 Pass 14 2:36.902
Pass 21 4:04.981 1 1:50.357 | * Pass 30 4:36.961 1 2:00.059|*
Pass 36 5:56.125 2 1:51.144 Pass 43 6:31.665 2 1:54.704 | *
Pass 53 7:54.723 3 1:58.598 Pass 59 8:29.440 3 1:587.775
Pass 70 9:43.781 4 1:49.058| *
Pass 82 11:36.929] 5 1:53.148 No 767 DESAUNOIS LEANE (Rg=14)
Pass 98 13:29.677 6 1:52.748 Pass 47 7:02.496
Pass 64 9:03.469 1 2:00.973|*
No 114 CHIRON LUCAS Pass 79 11:04.552 2 2:01.083
| | | | | | Pass 94 13:05.375| 3 2:00.823[*
Pass 109 15:06.317 4 2:00.942
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No 819 BOIS BENOIT (Rg=2)

Pass 5 2:10.711

Pass 19 3:56.407 1 1:45.696| **
Pass 34 5:40.469 2 1:44.062 | *
Pass 49 7:35.468 3 1:54.999
Pass 66 9:20.157 4 1:44.689
Pass 84 11:42.446 5 2:22.289
Pass 97 13:28.215 6 1:45.769
Pass 114 15:46.044 7 2:17.829

No 911 SEGALEN LEO (Rg=12)

Pass 8 2:23.398

Pass 24 4:20.181 1 1:56.783(*
Pass 39 6:16.429 2 1:56.248 | *
Pass 56 8:13.439 3 1:57.010
Pass 74 10:10.038 4 1:56.599
Pass 88 12:08.661 5 1:58.623
Pass 102 14:06.988 6 1:58.327
Pass 118 16:26.738 7 2:19.750

No 912 CARAYON MARINE (Rg=8)

Pass 12 2:34.932

Pass 27 4:32.031 1 1:57.099(*
Pass 41 6:27.041 2 1:55.010(*
Pass 57 8:22.323 3 1:55.282
Pass 75 10:16.246 4 1:53.923 | *
Pass 89 12:13.456 5 1:57.210
Pass 103 14:09.471 6 1:56.015
Pass 117 16:06.624 7 1:57.153
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